



Opetuksen ja työaikojen suunnittelu

Opetuksen järjestäjän tulee laatia lukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, jossa määrätään opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista ja opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta sekä työajoista, koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta sekä muista tarpeellisista opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista. (PoL 9§, LoL 3§)

Koulun nimi Limingan lukio
Lukuvuosi lv. 2023-2024
Koulun toiminta-ajatus Kolussamme Limingan ja lähiseudun nuoret opiskelevat tutussa, turvallisessa ja opiskelijoiden hyvinvointiin panostavassa lähilukiassa. Lukio tarjoaa monipuolisia tietoja, taitoja ja kokemuksia jotka antavat valmiudet jatko-opintoihin sekä kannustaa elinikäiseen oppimiseen nopeasti muuttuvassa yhteiskunnassa.
Lukuvuoden työ- ja loma-ajat Syyslukukausi 10.8.-22.12.2023 Kevätlukukausi 8.1.-1.6.2024 Loma-ajat <ul style="list-style-type: none"> • syysloma 23.10.-27.10.2023 (vko 43) • itsenäisyyspäivä 6.12.2023 • joululoma 23.12.2022-7.1.2024 • talviloma 4.-8.3.2024 • pääsiäinen 29.3.-1.4.2024 • helatorstai 9.5.2024

Perusopetuksen/lukion tavoitteet

Tavoite	Koulukohtaiset toimenpiteet, joiden toteutumista arvioidaan lukuvuoden päättyessä
Teknologiatuettu opetuksen vahvistaminen	<ol style="list-style-type: none"> 1. STEAM-opettajatiimi kehittää edelleen minitiedepolkua STEAM-pedagogiikan hengessä, osaamista jaetaan tarvelähtöisesti koko henkilökunnalle 2. Digitutor järjestää kysynnän perusteella koulutusta digivälineiden ja sovellusten käyttöön 3. Digikokeet edelleen käytössä 4. Opiskelumateriaalit pääosin digitaalisia 5.
Kansainvälisyyden polun toteutuminen	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kaksikielisen opetuksen polku ylettyy kolmannelle vuosikurssille 2. Erasmus-hankerahaa saatu n. 30 000 teur Belgian ja Espanjan kanssa tehtävään yhteistyöhön, hankkeen nimi "kielitaito sosiaalisena pääomana". 3. Jatkamme yhteistyötä Espanjan Alicanten kanssa 4. Opettajilla mahdollisuus jobshadowingiin Espanjassa ja Belgiassa
Hyvinvointikoulun rakentaminen	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tiimilukiomalli käytössä kolmatta vuotta, opiskelijatapahtumia/hyvinvointitekoja ja -parannuksia toteutetaan opiskelijatiimien toimesta 2. Yhteisöllinen opiskeluhoito järjestää hyvinvointiin liittyviä tapahtumia ja tempauksia opiskelijoita kuullen



3. Opiskelijakuntatoiminta nivoutuu tiimilukioon, vahva tuki tiimilukiolle ja opiskelijakuntatoiminnalle tätä kautta
 4. Lukiolla aloittaa lukiovalmentaja/opintovalmentaja hankerahan turvin

Yhteistyö (kodit, seurakunta, nuorisopalvelut, kirjasto, kulttuuri, seurat ja yhdistykset, muut oppilaitokset jne.) Limingan lukion vanhempaintoimikunta kutsutaan koolle, määrittelemme sille tehtävän ja suunnitteleme vuosikellon toiminnalle. Ryhmänohjaajat suunnittelevat ro-mentorin johdolla vuosiluokkatasoista yhteydenpitoa vanhempiin, 1. vuorisikurssilaisten vanhempaininfo elokuussa, vanhempainillat 1. vuorisikurssilaisten vanhemmille sekä 2.-3. vuorisikurssien vanhemmille järjestetään loka- ja marraskuussa, lukioinfo 9-luokkalaisten vanhemmille marraskuussa ja yhteisvalintainfo helmikuussa, englanninkielisen koulutuksen valintakokeeseen osallistuvien vanhemmille järjestetään infotuokio yhteishaun päättymisen jälkeen samaan aikaan kun pidetään tulevien ykkösten vanhempainilta toukokuussa. Yhteistyötä tehdään seurakunnan nuorisotoiminnan kanssa, josta tutut henkilöt käyvät tapaamassa lukiolaisia sovittuina aikoina opiskelijakahvilassa, lukiolla on oma lukionuorisotyöntekijä, jolle on määritelty oma lukiopäivä, sekä tiimi. Kirjaston kanssa yhteistyössä järjestämme kirjavinkkauksia ja kirjailijavierailuja. Tärkeänä yhteistyökumppanina Limingan lukiolla on Limingan Yrittäjät ry, jonka jäsenistön kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä yrittäjyyskasvatuksen parissa. korkeakoulu yhteistyö painottuu Oulun yliopiston ja OAMKin kanssa tehdään yhteistyötä sesongin mukaan ja entiseen tapaan. Hankerahoituksen myötä (STEAM ja kaksikielinen koulutus) Limingan lukiolta vierailaan muissa hankekanalta olennaisissa oppilaitoksissa. Lukiokoulutusta tarjoavien lukioiden verkostotyö on tiivistä Kempeleen ja Muhoksen lukioiden kanssa, sekä Oulun lukioiden kanssa. Espanjalainen lukiotason oppilaitos les Capo de la Huerta on jälleen yhteistyökouluna. Meiltä vierailaan Espanjassa ja Espanjasta vierailaan meillä.

Koulun ulkopuolella annettava opetus

Lukiolain mukaan osa opiskelijan lukiokoulutuksesta voidaan järjestää itsenäisinä opintoina, jos niin katsotaan tarpeelliseksi. Opetusta järjestetään itsenäisenä opiskelijan niin pyytäessä, tai muihin erityisiin perusteisiin liittyen. Silti opiskelun sisältövaatimukset toimitetaan lukiolta. Opiskelijat voivat opiskella iltaopintoja Oulun aikuislukion tarjoamana kahdenvälisellä sopimuksella. Opiskelijavaihtoja on suunniteltu järjestettävän viikon mittaisina jaksoina marraskuussa 2023 Belgiaan ja huhtikuussa 2024 Alicanteen Espanjaan sekä Madridiin Espanjaan. Muita yhteistyökuvioita järjestetään mm. FabLab -Oulun kanssa ja mahdollisesti opintoretellä Lontooseen. Lukiolla on valmistelussa yhteistyössä Kempeleen lukion ja Muhoksen lukion kanssa ilmastokasvatus-opintokokonaisuus hankerahalla. Kyseiseen opintokokonaisuuteen saattaa liittyä viikonloppuretki/retkiä kumppanilukioiden kanssa. Muutoin lukiolain mukaan opiskelijoiden muualla hankittua osaamista hyväksiluetaan Limingan lukion opetussuunnitelman mukaan maksimissaan 8 opintopisteen verran.

Kuvaus koulun juhlista ja tapahtumista (aikataulutettu tapahtumakalenteri ei ole julkinen.

Oppilaitoksessamme järjestetään tavanomaiseen lukiokulttuuriin kuuluvat juhlat, kuten penkkarit ja vanhojen päivät oppilaitoksen omien traditioiden mukaan. Vakiintuneita tapahtumia ovat myös yrittäjän päivän tapahtuma, Arboretumin siivoustalkoot, kerran periodissa järjestettävät opiskelijakunnan/opiskelijatiimien tuottamat HOTTIS -tapahtumat, ykkösten ryhmäytymispäivät sekä kulttuuri- ja luma -viikot. Tämän lisäksi lukiolla järjestetään vuosittain vaihtuvien hyvinvointiteemojen



puitteissa hyvinvointitapahtumia yhteisöllisen opiskeluhuollon toimesta 3-5 kappaletta vuodessa. Opiskelijatiimit tuottavat popup -tapahtumia omien suunnitelmiensa ja toiveiden mukaan.

Koulutyön yleinen järjestäminen JAKSOT/PERIODIT

1. JAKSO/PERIODI 10.8.-2.10.2023
2. JAKSO/PERIODI 3.10.-29.11.2023
3. JAKSO/PERIODI 30.11.-6.2.2024
4. JAKSO/PERIODI 7.2.-8.4.2024
5. JAKSO/PERIODI 9.4.-1.6.2024

OPPITUNNIT

OPISKELUHUOLTO

Yhteisöllinen opiskeluhoitoryhmä (rehtori, opinto-ohjaajat, lukiovalmentaja, kuraattori, nuorisotoimen edustus, psykologi ja terveydenhoitaja) kokoontuvat kuukausittain. Kokouksen alkuun kutsutaan paikalle opiskelijakunnan edustaja. Tarvittaessa kokoukseen kutsutaan ryhmänohjaajia tai muita asiantuntijoita. Työryhmä sopii ja suunnittelee opiskelijan kokonaisvaltaista hyvinvointia vahvistavia toimenpiteitä. Pedagoginen opiskeluhoitoryhmä (opinto-ohjaajat, rehtori, erityisopettaja ja opintovalmentaja) kokoontuu jaksoittain. Työryhmä sopii toimenpiteistä ja vastuualueista opiskelijoiden opintojen etenemiseen liittyvien asioiden osalta.

OPISKELIJAKUNTATOIMINTA

Opiskelijakunta koostuu kaikista lukion opiskelijoista. Oppilaskunta valitsee vaaleilla keskuudestaan hallituksen suunnittelemaan toimintaa oppilaiden hyvinvoinnin edistämiseksi. Opiskelijakunnan toiminta pyrkii lisäämään opiskelijoiden keskinäistä vuorovaikutusta ja yhteistoimintaa sekä parantamaan viihtyisyyttä. Opiskelijakuntatoiminta ja Limingan lukion opiskelijoiden tiimilukio kytkeytyvät yhteen. Jokaisesta opiskelijatiimistä on edustaja opiskelijakunnan hallituksessa. Tiimilukiossa jokainen koulun opiskelija kuuluu johonkin tiimiin. Opettajien rooli on toimia ohjaajina opiskelijoiden järjestäessä yhteisöllistä toimintaa ja kehittäessä lukiomme viihtyisyyttä. Opiskelijakunnan hallituksen tehtävänä on vahvistaa opiskelijoiden yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja hyvinvointia. Opiskelijakunnan hallitukselle varataan kokousaika kaikkien opettajainkokouksiin.

Opiskelijakunnan ohjaajina toimivat Petteri Isokoski ja Laura Korppinen.

TUTOR-TOIMINTA



Tutorit ohjaavat ja tukevat opiskelijoita vertaistoimijoina, etenkin lukion aloittajia tutustumaan lukio-opiskeluun. Tarvittaessa he ohjaavat oman kokemuksensa perusteella myös opintovalinnoissa ja auttavat vaihto-oppilaita. Peruskoulun päättävälle tutorit esittelevät lukion opintoja eri tilaisuuksissa. Tutorit ovat myös osaltaan suunnittelemassa hyvinvointiin, viihtyvyyteen ja osallisuuteen liittyviä toimia.

Tutor-ohjaajana toimii Rea Fabritius.

OPISKELIJAMÄÄRÄ LUKUVUONNA 2023-24

1. vuosi	120
2. vuosi	103
3. vuosi	94
4. vuosi	7
	yht. 324

VIIDEN EDELLISEN VUODEN OPISKELIJAMÄÄRÄ

Lv. 2022-2023	299
Lv. 2021-2022	310
Lv. 2020-2021	318
Lv. 2019-2020	304
Lv. 2018-2019	295

Opiskelijamäärä oli tilapäisesti laskussa lv. 22-23. Osa lopetti opintonsa lukiossa koronapandemian aikana. Lukuvuonna 23-24 ensimmäisellä vuosiluokalla on 120 opiskelijapaikkaa.

LIITE 1 Koulun juhlat ja tapahtumat -aikataulu (Ei julkinen)

LIITE 2 Kielirikasteinen opetus

LIITE 3 Oppitunnit (Ei julkinen)

